СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Сорок пятая внеочередная сесси  Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ
20 мая 2021 года                                                                                                        № 271                                                                д.Гулеково

О предоставлении  части ежегодного оплачиваемого
 отпуска Главе муниципального образования
 «Гулековское»
В соответствии со статьями 115 и 119 Трудового Кодекса РФ и частью 3 Положения об оплате труда выборного должностного лица органа местного самоуправления муниципального образования «Гулековское», осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:
1. Предоставить Касаткину Евгению Геннадьевичу, Главе муниципального образования «Гулековское», основной  ежегодный  оплачиваемый отпуск сроком на 14 календарных дней с 27 мая 2021 года по 09 июня 2021 года                                                    за отработанный период с 11 октября 2020 года по 10 октября 2021 года.
 2. Осуществить единовременную выплату в размере двух должностных окладов согласно Положению об оплате труда.

Заместитель председателя Совета депутатов
муниципального образования «Гулековское»                          Н.Н.Королева